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Vi tycker att det går att skydda klimatet och miljön samtidigt
som människor får bra vård, bra skolor och en fungerande
välfärd. Vi vill också att landsbygden ska leva, att kulturen ska
utvecklas och att fler människor ska känna sig delaktiga i
samhället.

Vi menar att förändringar fungerar bäst när de är rättvisa och
tar hänsyn till alla människor. Vi vill minska utsläppen, skapa
större rättvisa mellan människor och öka tryggheten.

De beslut som fattas idag påverkar framtiden. Därför lyfter vi i
valmanifestet de frågor som vi tycker är viktigast under de
kommande fyra åren.

Miljöpartiet vill satsa på:
hållbara resor i hela länet
vård som finns nära människor och är tillgänglig för alla
en rättvis omställning till ett klimatsmart samhälle

Vi i Miljöpartiet vill att politiken ska ge människor hopp och
framtidstro.

Grön politik för ett
rättvist och hållbart
Uppsala län



Vi vill göra det enklare att gå, cykla och resa med buss och tåg.

Människor ska kunna resa enkelt oavsett om de bor i en stad eller på landsbygden.

Vi vill att fler ska välja kollektivtrafik och cykel i framtiden. Därför behövs fler bussar
och tåg, fler avgångar och bättre möjligheter att resa i hela länet.

För personer som pendlar till Uppsala är det viktigt att resan fungerar smidigt och att
slippa många byten.

Vi vill också utveckla trafik som kan bokas vid behov. Det ska göra det lättare att resa
även där det bor färre människor. Fler bussar ska drivas med el och biogas.

Spårvägen är en viktig del av framtidens kollektivtrafik. En spårväg kan transportera
många människor samtidigt och är ett pålitligt sätt att resa. Vi i Miljöpartiet vill att den
nya spårvägen börjar användas och att fler linjer med spårväg planeras.

Bussar ska få egna körfält så att de kommer fram snabbare. 

När fler går, cyklar eller åker kollektivt minskar utsläppen. Luften blir renare, trafiken
lugnare och staden trevligare att leva i. Fler som går och cyklar leder också till bättre
hälsa och färre trafikolyckor.

Vi vill också att kollektivtrafiken ska vara så billig att alla har råd att använda den.

Det ska vara säkert att cykla både i städer och på landsbygden. Därför vill Miljöpartiet
bygga fler cykelvägar och fler cykelparkeringar.

Miljöpartiet vill:

göra kollektivtrafiken billig, pålitlig och enkel att använda
skapa fler tågstopp och fler tågavgångar
bygga järnväg mellan Uppsala och Enköping
öppna den nya spårvägen och planera fler spårvägslinjer
bygga fler säkra cykelvägar i hela länet

Hållbara resor i hela länet 



Vi i Miljöpartiet vill att alla ska kunna få vård när de behöver den. Det ska vara
medborgarens behov som styr, inte möjligheten att tjäna pengar.

Läkare ska ha färre patienter än idag. Då får läkarna bättre arbetsmiljö och patienterna
kan oftare träffa samma läkare.

Vi vill också förbättra den psykiska hälsan hos barn och unga. Fler barn och ungdomar
ska kunna få hjälp från BUP (barn- och ungdsomspsykiatrin). Regionen ska satsa på
tidigt stöd både i skolan och inom vården.

Ungdomsmottagningar och annan vård för unga ska samarbeta för att ge stöd kring
psykisk hälsa, relationer, sex och kroppen.

Vården ska vara rättvis och anpassad efter varje persons behov.

Vi vill förbättra vården för kvinnor, bland annat genom att anställa fler gynekologer på
vårdcentraler.

Vård ska finnas nära människor. Det kan vara genom vårdcentraler och mottagningar
nära hemmet eller genom digital vård via dator och mobil. Det är särskilt viktigt för
barn, äldre och personer som behöver mycket vård.

Vi vill också samla mer specialistvård på samma plats så att patienter slipper åka till
flera olika mottagningar.

Miljöpartiet vill 

ge barn och unga bättre stöd för psykisk hälsa
göra det lättare att få hjälp från BUP
ge alla unga möjlighet att få stöd kring sexuell hälsa och relationer
förbättra vården för kvinnor
utveckla vård i hemmet och göra vården mer tillgänglig i hela länet
låta patienternas behov styra vården, inte företagens vinst

En jämlik och nära vård i
vardagen



Vi i Miljöpartiet anser att klimatförändringarna är en av de största utmaningarna i
världen idag.

Partiet vill göra det enklare för människor att leva på ett sätt som är bra för klimatet
och miljön.

Region Uppsala ska samarbeta med kommuner, företag, universitet och organisationer
för att minska utsläppen och skapa ett mer hållbart samhälle.

När regionen köper in varor och tjänster ska den ställa krav på att företag tar ansvar för
miljön och följer mänskliga rättigheter.

Vi vill också att fler produkter ska återanvändas istället för att slängas.

Uppsala län har goda möjligheter att producera förnybar energi, till exempel genom
solkraft, vindkraft och biogas. Vi vill därför att regionen ska hjälpa till att bygga ut den
typen av energi.

Transporter orsakar idag stora utsläpp. Därför vill vi att mer gods ska transporteras
med tåg och båt istället för med lastbil.

Fler ska kunna välja kollektivtrafik framför bil.

Vi vill också skydda naturen och bevara olika växter och djur. Naturen ska vara
tillgänglig för alla människor.

Skogar ska brukas på ett sätt som skyddar naturvärden och biologisk mångfald.
 

Miljöpartiet vill

ställa tydliga krav på klimat och hållbarhet när regionen köper varor och tjänster
öka mängden ekologisk och närproducerad mat
satsa på förnybar energi som solkraft, vindkraft och biogas
flytta fler transporter från väg till järnväg och sjöfart
skydda naturen och den biologiska mångfalden

En rättvis klimatomställning
för alla i länet  
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